（様式１）
埼玉県住宅供給公社　総務人事課担当　
（メール：soumu@saijk.or.jp）

令和７年　月　　日

質　問　書

１　事業者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
２　担当者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
３　連絡先　  （電話）　　　　　　　（e-mail）　　　　　　　　　　　
４　質疑事項　次表のとおり

	番号
	項目
	質　疑　内　容

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	


※ 項目欄には、質疑対象の書類名（実施要領・仕様書）及びページ数、項番等を記載してください。
※ 質疑内容は、簡潔かつ明瞭に記載してください。
[bookmark: _GoBack]※ 項目が足りない場合は、適宜追加してください。

